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Tegevusaruanne

Uhing tegeles majandusaastal 01.01.2017-31.12.2017 arvutite, arvuti valisseadmete ja tarkvara hulgimiitigi (EMATK 46511), mootorsdiduki
osade ja lisaseadmete mulgi (EMTAK 45321),t60stuslike masinate ja seadmete paigaldusega (EMATK 33201) ja mootorrataste, nende osade
ja lisaseadmete mugi, hoolduse ja remondiga (EMTAK 45401). Jargmisel majandusaastal jatkatakse tegevust samal alal.

Juhatuse liige 2017. aastal tasu ei saanud. Uhingus oli ks té6taja, kelle todtasu kokku moodustas 2 146 EUR.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 8970 3682
Noéuded ja ettemaksed 1887 11 580 2,3
Varud 75738 58 320
Kokku kaibevarad 86 595 73582
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 6 597 25764 4
Kokku pdhivarad 6 597 25764
Kokku varad 93 192 99 346
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 0 7754
Vélad ja ettemaksed 10532 17 556 35
Kokku luhiajalised kohustised 10 532 25310
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 0 2914
Kokku pikaajalised kohustised 0 2914
Kokku kohustised 10 532 28 224
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 1222 1222
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 67 344 39012
Aruandeaasta kasum (kahjum) 11538 28 332
Kokku omakapital 82 660 71122
Kokku kohustised ja omakapital 93192 99 346
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2017 2016 Lisanr
Muugitulu 907 287 724 530 6
Muud é&ritulud 834 152
Kaubad, toore, materjal ja teenused -861 168 -663 147
Mitmesugused tegevuskulud -13 944 -19 519 7
T66j6ukulud -3 660 -3348 8
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -8 167 -9 533 4
Muud arikulud -8 983 -241
Arikasum (kahjum) 12 199 28 894
Intressikulud -453 -562
Muud finantstulud ja -kulud -208 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 11 538 28 332
Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 538 28 332
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest

Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest

Muud aritegevuse tulude laekumised

Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest

Valjamaksed tootajatele

Makstud intressid

Makstud ettevétte tulumaks

Muud rahavood aritegevusest

Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenude tagasimaksed

Kapitalirendi pbhiosa tagasimaksed

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Valuutakursside muutuste mdju

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2017

129 252
1000
-89 647
-2 554
-453

0

-21 434
16 164

-6 250
-4.418
-10 668
5 496
3682
5 496
-208
8970

2016

170 237
132
-126 938
-2 810
-562

-5
-24721
15333

-13 750
-1 344
-15 094
239
3443
239

3682

2017. a. majandusaasta aruanne
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Omakapitali

(eurodes)

31.12.2015

Korrigeeritud saldo
31.12.2015

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2016

Korrigeeritud saldo
31.12.2016

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2017

muutuste aruanne

Osakapital
nimivaartuses

2556

2556

2 556

2 556

2556

Kohustuslik
reservkapital

1222

1222

1222

1222

1222

Kokku

Jaotamata kasum
(kahjum)

39012

39012

28 332
67 344

67 344

11538

78 882

2017. a. majandusaasta aruanne

42 790

42 790

28 332

71122

71122

11538

82 660
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rakendatud Eesti finantsaruandluse standardit. Eesti finantsaruandluse standard tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspShimétetele ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega,
mida téiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on l&htutud ettevétte tegevuse jatkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, summad on {imardatud taiseuroni. Uhing kasutab kasumiaruande skeemi nr 1.

Finantsvarad

Finantsvarasid nagu nduded ostjate vastu, viittaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded) kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.
Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil, mille puhul esitatakse brutosummadena kdik p&hilised laekumiste ja
véljamaksete kategooriad. Nii aritegevusest, kui ka investeerimis- ja finantseerimistegevusest tekkinud laekumiste ja valjamaksete koosseisus
kajastatakse ka vastava laeckumise vGi véljamakse summas sisalduv kdibemaks.

Aritegevusega seotud laekumiste ja valjamaksete kategooriad:

a) kaupade voi teenuste mitgist laekunud raha, sh kaibemaks;

b) kaupade, materjalide ja teenuste eest makstud raha, sh kdibemaks;

¢) makstud palgad;

d) makstud v6i rahas tagastatud ettevétte tulumaks;

e) makstud intressid.

Investeerimistegevusega seotud pdhilised laekumiste ja véljamaksete kategooriad:

a) materiaalse ja immateriaalse pdhivara ost ja mudk, sh kaibemaks;

b) kinnisvarainvesteeringute ost ja muuk, sh kéibemaks;

c) tutar- ja sidusettevotete ost ja muik;

d) muude finantsinvesteeringute ost ja mauk;

e) teistele osapooltele antud laenud;

f) antud laenude laekumised;

g) kauplemiseesmargil soetatud derivatiivide ost ja mauk;

h) saadud intressid ja dividendid.

Finantseerimistegevusega seotud pdhilised laekumiste ja véljamaksete kategooriad:

a) laenude saamine;

b) saadud laenude tagasimaksmine;

c) kapitalirendi maksed, sh kaibemaks;

d) aktsiate emiteerimine;

e) omaaktsiate ostmine ja mudk;

f) dividendide maksmine.

Vélisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks v8etud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Valisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised on aruandepéeva seisuga imber hinnatud eurodesse aruandepaeval ametlikult
kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes

kajastatud periooditulu ja -kuluna. Nende vélisvaluutade, mida Euroopa Keskpank ei ole fikseerinud, puhul on kasutatud vastava riigi keskpanga
noteeringut euro suhtes.

Néuded ja ettemaksed
N6&uded on bilansis hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt Iahtuvalt tdenéoliselt laeckuvatest summadest. Nduete hindamisel

on vaadatud iga nduet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni vdlgniku maksevdime kohta.

Varud
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Varud, nagu ostetud kaubad migiks vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest
ja soetamisega seotud otsestest veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.
Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus v&i neto realiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivahendiks arvestamise kriteeriumiks on vahendi rahaline vaértus ja eeldatav kasutusaeg. Pdhivaraks loetakse varasid, mille maksumus on
vOi Uletab pShivara arvelevotmise alampiiri ja mille kasulik tddaeg on Ule the aasta. Varad, mille kasulik tdiga on Ule tGhe aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla p&hivara arvelevétmise alampiiri kantakse 100%-liselt kulusse. Amortisatsiooni arvestamisel

kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méaaratakse igale pdhivaraobjektile eraldi sdltuvalt selle kasulikust téoeast.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 256

Pdhivara amortisatsioonimaarad:
masinad ja seadmed 15%,
transpordivahendid 15-33,33%,

Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad lle rentnikule, vastasel juhul
loetakse rendilepingut kasutusrendiks. Kapitalirendina on kajastatud lepingud, mille juures on taidetud uks loetletud tingimustest:

a) renditava vara omandifigus laheb rendiperioodi I6puks ule rentnikule;

b) rentnikul on optsioon osta renditavat vara hinna eest, mis on eeldatavasti oluliselt madalam selle vara diglasest vaartusest

optsiooni realiseerimise kuup&eval ning rendi jdustumise hetkel on piisavalt kindel, et rentnik seda v8imalust kasutab;

c) lepinguperiood katab suure osa (lle 75%) renditava vara majanduslikust elueast, isegi kui omandidigus ei lahe lle;

d) rendi jdustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nitdisvaartus peaaegu sama suur (lle 90%) kui renditava vara diglane véartus;
e) renditud vara on niivord spetsiifiline, et ainult rentnik saab seda ilma suuremate modifikatsioonideta kasutada, mist6ttu on tdenéoline
rendilepingu pikendamine nii, et see katab suure osa vara majanduslikust elueast. Rentnikuna tehtavad kasutusrendi maksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised (v6lad hankijatele, saadud laenud, viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt pohikirjale teeb ettevdtte igal aastal puhaskasumist véhemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali kuni reservkapital
moodustab vahemalt 10% ettevotte osakapitalist.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses. Kaupade miudgist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui k&ik olulised omandiga
seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéarselt maaratav. Tulu teenuste mugist
kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi tulumaksuseadusele ei maksustata mitte ettevdtte tulu vaid ettev6tte poolt vélja makstud dividende ja

kasumieraldisi. Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevdtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks

omakapitali véaljamaksmisel dividendidena. Potentsiaalse dividendide véljamaksmisega kaasneva tulumaksukohustise summa s6ltub sellest, kas
ja millal ettevdtja dividende maksab.

Dividendidelt arvestatud ettevotte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide véljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, séltumata
sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud v&i millal dividendid vélja makstakse. Dividendide valjamaksmisega kaasnev

suurim v8imalik tulumaksukohustise summa on esitatud lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui Gihel osapoolel on valitsev mdju teise osapoole ile vdi oluline mdju teise osapoole arilistele otsustele. Seotud
osapoolteks loetakse:

a) JR Motors OU-le olulist mdju omavad omanikud;
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b) olulist mdju omavate omanike lahedased sugulased;

c) tegevjuhtkond ja kérgema juhtorgani liikmed;

d) eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevétjad.

Olulise mdju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% haaledigusest.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 1264 1264
Maksude ettemaksed ja
- 477 477 3
tagasinduded
Muud nduded 4 4
Ettemaksed 142 142
Tulevaste perioodide
142 142
kulud
Kokku nduded ja
1887 1887
ettemaksed
31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa
nr
Noéuded ostjate vastu 11 238 11 238
Maksude ettemaksed ja
. 23 23 3
tagasinduded
Muud nduded 68 68
Ettemaksed 251 251
Tulevaste perioodide
251 251
kulud
Kokku nduded ja
11 580 11 580

ettemaksed

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Kaibemaks 0 1364 0 1713
Uksikisiku tulumaks 0 5 0 8
Sotsiaalmaks 0 142 0 129
Kohustuslik kogumispension 0 4 0 4
Tootuskindlustusmaksed 0 5 0 5
Intress 0 0 1 0
Ettemaksukonto jaak 477 22

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 477 1520 23 1859

10
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

Miiigid

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Transpordi-
vahendid

46 667
-11 439
35 228

-9 463

46 667
-20 902
25765

-8 167

-11 000

20833
-14 235
6598

Miiddud materiaalsed pdhivarad midgihinnas

Muud materiaalsed p&hivarad

Kokku

Arvutid ja Muud
arvutistiisteemic masinad ja
seadmed
128 724
-122 -679
6 45
-6 -46
128 724
-128 -725
0 -1
128 724
-128 -725
0 -1
2017 2016
2933
2933

2017. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
seadmed

47 519
-12 240
35279

-9 515

47 519
-21 755
25764

-8 167

-11 000

21685
-15 088
6 597

Muud
materiaalsed
pdhivarad

1059
-1 041
18

-18

1059
-1 059

1059
-1 059

Kokku

11

48 578
-13 281
35 297

-9 533

48 578
-22 814
25764

-8 167

-11 000

22 744
-16 147
6 597
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2017

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Muud viitvélad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed
Muud vélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2016

Volad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed
Muud

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Soome
MUtk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade [dikes
Mootorsdidukite osade ja lisaseadmete jaemuik
Toostuslike masinate ja seadmete paigaldus
Arvutite, arvuti valisseadmete ja tarkvara hulgimiuk

Mootorrataste, nende osade ja lisaseadmete muik,
hooldus ja remont

Kokku mudgitulu

466
207
1520
70

70
2322
2322
5947
10 532

1214
614
1859
279
279
78

78
13512
17 556

2017

905 676

1611
907 287
907 287

235542

360
671 385

907 287

2017. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
466
207
1520
70
70
2322
2322
5947
10 532

12 kuu jooksul
1214
614
1859
279
279
78
78
13512
17 556

2016

724 195

335
724 530
724 530

260 765
18 370
419 618

25777

724 530

Lisa nr

Lisa nr

12
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Energia
Kutus
Mitmesugused birookulud
Koolituskulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 8 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes
31.12.2017
Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 3647
nende valitseva v@i olulise

mbju all olevad ettevdtjad

2017
295
295

3486
2701
7 462
13944

2017
2146
1514
3660

31.12.2016

Kohustised

19762

2016
150
150

3195

16 174
19519

2016
1961
1387
3348

2017. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.06.2018

JR Motors Osaliihing (registrikood: 11480799) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAK RUUSMAA Juhatuse liige 25.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2017
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 67 344
Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 538
Kokku 78 882
Jaotamine
Dividendideks 11 000
Kokku 11 000
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2017
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 67 344
Aruandeaasta kasum (kahjum) 11538
Kokku 78 882
Jaotamine
Dividendideks 11 000
Kokku 11 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum ja selle perioodi kasum suunata dividendide makseteks.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Arvutite, arvuti valisseadmete ja tarkvara hulgimiik

Mootorsdidukite osade ja lisaseadmete jaemuiik

Toostuslike masinate ja seadmete paigaldus

Osanikud
Nimi / &rinimi

Jaak Ruusmaa

Isikukood /

registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

37805075219 Eesti

Sidevahendid

Liik

Faks
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

+372 6514129
+372 5028488
jaak@jrmotors.ee

www.jrmotors.ee

EMTAK kood

46511
45321
33201

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

671385
235542
360

Mudgitulu %

74.00%
25.96%
0.04%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



